
内乡县 2024年秋期-2025年春期学校食堂大宗食材统一集中定点采购优质配送

企业征集采购项目结果公告

（招标编号：NXHY-2024-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]内乡县 2024年秋期-2025年春期学校食堂大宗食材统一集中定点采购优

质配送企业征集采购项目-1标段:

      中标人：内乡聚爱食材销售有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100% 

      中标人：内乡县铭睿商贸有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100% 

      中标人：河南优库商贸有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100% 

      中标人：首垦食品集团有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100% 

      中标人：宏鸿农产品集团有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100% 

      中标人：内乡县亿嘉商贸有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 95% 

      中标人：邓州市凯歌餐饮服务有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的

100% 

      中标人：南阳每日鲜电子商务有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的

100% 

      中标人：河南集结号供应链管理有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的

100% 

      中标人：南阳诚展商贸有限公司 其他类型中标价：确定市场单价的 100%

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、采购项目编号：NXHY-2024-002

2、采购项目名称：内乡县 2024年秋期-2025年春期学校食堂大宗食材统一集中定点采购优

质配送企业征集采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 9月 6日

5、评审日期：2024年 9月 29日

二、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：



1、采购内容：为满足内乡县中小学校（含幼儿园）早中晚餐大宗食材采购配送的需要，现

采用封闭式框架协议方式，选择 10家企业供学校选择，提供大宗食材的采购和配送服务。

食材种类包含肉类、蛋类、奶及奶制品、米、面、油、水果、蔬菜、干货、调料类、综合类

食材等采购及配送服务。

2、 资金来源：自筹资金。

3、 采购方式：封闭式框架协议采购。

4、框架协议期限：自合同签订之日起一年。

5、服务范围：涵盖内乡县幼儿园（全部）、内乡初中、内乡县实验初中、内乡县高中、内乡

县实验高中、赤眉高中、灌涨高中、菊潭高中、内乡职专、宛西中专等学校。

6、服务标准：合格，符合《中华人民共和国食品安全法》标准；

7、配送要求：接学校通知后，在 12 小时内将符合要求的食材配送到指定地点，中标供应商

应设立固定的配送经营场地，并根据食材品类配备专门配送车辆（如冷链运输车辆、封闭箱

货等）。

三、入围情况：

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 详见征集文件第六章采购需求  内乡聚爱食材销售有限公司 河南省南阳市内乡县内乡县

湍东镇宝天曼大道 28号 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

2 详见征集文件第六章采购需求  内乡县铭睿商贸有限公司 河南省南阳市内乡县大桥乡河

南社区 12号 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

3 详见征集文件第六章采购需求  河南优库商贸有限公司 河南省南阳市雪枫东路 18号（宛

美物流园） 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

4 详见征集文件第六章采购需求  首垦食品集团有限公司 北京市顺义区赵全营镇牛板路

115号 1幢 1层 108室 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

5 详见征集文件第六章采购需求  宏鸿农产品集团有限公司 深圳市龙岗区平湖街道良安田

社区良白路 149号一、二楼 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

6 详见征集文件第六章采购需求  内乡县亿嘉商贸有限公司 河南省南阳市内乡县灌涨镇马

山路口向北 100米 确定市场单价的 95%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

7 详见征集文件第六章采购需求  邓州市凯歌餐饮服务有限公司 邓州市构林镇构林街政府

路中段 56号 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

8 详见征集文件第六章采购需求 南阳每日鲜电子商务有限公司 河南省南阳市卧龙区建设中

路 967号南阳颐高新经济产业园 414 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准



详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

9 详见征集文件第六章采购需求  河南集结号供应链管理有限公司 郑州经济技术开发区松

涛路与振兴路交叉口南 50米路西院南侧 1号库区 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

序号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

10 详见征集文件第六章采购需求  南阳诚展商贸有限公司 河南省南阳市内乡县湍东镇五里

堡村张寨组路西 20米 确定市场单价的 100%  费率

服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

详见征集文件 详见征集文件 自合同签订之日起一年 合格，符合《中华人民共和国食品安全

法》标准

四、评审专家名单：

 曹汭（主任评委）、 王紫菡、杨玉珍、郭佩景、张伟、赵玉湍（业主评委）、郑宏江（业主

评委）

五、代理服务收费标准：

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知

（豫招协[2023]002号）的规定。以现金或转账支付方式向中标供应商收取代理服务费。

六、中标公告发布媒介及中标公告期限：

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，中标结果公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

投标人对成交结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向

采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件

不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内乡县教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：内乡县职业教育投资有限公司                         

   地    址：内乡县城关镇县衙西路 228号内乡县财政局院内                                

   联 系 人：闫文钊                             

   电    话：15539930816                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内乡县恒裕招投标代理有限公司

   地    址： 南阳市内乡县城关镇内乡县财政局中楼 103室

   联 系 人： 刘荷珍

   电    话： 0377-65278058

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T10:27:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T10:27:21+0800
	BJ
	ePolicy




